CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 02 de julho de 2019.

Ofício Nº 66/2019

Assunto: Convite faz

Prezado Senhor

Com cordial visita, estamos dirigindo a vossa presença para convidá-lo para
a reunião desta Casa Legislativa no dia 15 de julho próximo futuro, às 19:00 horas, onde
estaremos concedendo uma homenagem a vós, pelo empenho e participação na
melhoria da segurança pública de nosso município.

Contando com a sua valiosa presença, desde já, antecipamos os nossos
melhores agradecimentos.

Atenciosamente,

Teresinha de Souza Tavares
Presidente da Câmara

Ilmo. Sr.
Cap PM
Rodrigo Ferreira de Oliveira
Comandante da Companhia de Alfenas
Alfenas-MG